
 

ALUKON                                                                      75-94 
           
            

Čistič hliníkových svárů a konstrukcí. 
 

  
Rozsah použití: Profesionální přípravek k čištění, leštění a renovaci hliníku, 

vyvinutý k leštění hliníkových svárů a odstraňování produktů 
oxidace, vodního kamene a koroze z venkovních i vnitřních 
hliníkových konstrukcí. 
 

Způsob použití: Čistič (koncentrovaný nebo naředěný) nastříkejte nebo naneste 
štětcem na čištěné místo a nechte působit. Čištěný povrch 
následně setřete suchým hadrem nebo opláchněte větším 
množstvím vody. Chraňte před mrazem!  
 

Vlastnosti výrobku: Přípravek pro čištění hliníku, hliníkových svárů a povrchů. 
 

 • Mírně pěnivý 
• Bez zápachu 
• Nepoškozuje sklo 
• Biologicky odbouratelný dle směrnic EU 
• Ředitelný vodou až do poměru 1 : 10  
 

 
Bezpečnostní pokyny: Neobsahuje žádné povinně deklarované nebezpečné látky. Dbejte 

upozornění na obalu výrobku. 
Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

 


